

Dressur- und Springturnier des Reitvereins Westerode

Sport

Pferdesport





dressur spring

Dressur- und Springturnier

Merkmale:

Allgemeine Informationen

Open Air, Touristische Veranstaltung

Eignung

Zielgruppe Jugendliche, Zielgruppe Erwachsene, Zielgruppe Familien, Zielgruppe Senioren, für Kinder (jedes Alter), für Gruppen, für Individualgäste

Zahlungsmöglichkeiten

Eintritt frei

Termine:

Freitag, 13.09.2024, 08:00 - 18:00 Uhr Samstag, 14.09.2024, 08:00 - 18:00 Uhr Sonntag, 15.09.2024, 08:00 - 18:00 Uhr

Veranstaltungsort:

Sportpark an der Rennbahn Herbrink 30 38667 Bad Harzburg

**** 05322 8927

Veranstalter:

Gesellschaft für Jagdreiterei Reitverein Westerode e.V. Hindenburgring 27 38667 Bad Harzburg

****0170/1848211

info@reitverein-westerode.de

Ansprechpartner:

Bad Harzburg 38667 Bad Harzburg

▼ technik@ic-tourismus.de

Autor:

Kur- Tourismus- und Wirtschaftsbetriebe der Stadt Bad Harzburg GmbH info@bad-harzburg.de

Organisation:

Kur- Tourismus- und Wirtschaftsbetriebe der Stadt Bad Harzburg GmbH http://www.bad-harzburg.de/ info@bad-harzburg.de



Quelle: destination.one ID: e_100073724 Zuletzt geändert am 04.12.2023, 15:01